
Data prot. N. protocollo CIG CUP Titolo Modalità affidamento Fornitore Data inizio lavori

23/12/20 17316 ZC02F382F9 // BANDO DI GARA Credit Agricol 01/01/21 31/12/23 690,00

ZCF3576E8B // Servizio di Posta DIRETTO 01/01/22 31/12/22 732,69

03/01/22 35 ZE434A3BA0 // DIRETTO 01/01/22 31/12/22 3.858,86

04/02/22 3264 Z523512638 // DIRETTO GIFRAN P. IVA 02369570987 03/02/22 08/03/22 1.323,00

04/02/22 3266 Z3D3512576 // DIRETTO GIFRAN P. IVA 02369570987 04/02/22 08/03/22 3.528,00

04/02/22 3887 Z303501359 // Servizio di smaltimento beni 04/02/22 02/03/22 382,04

08/02/22 3690 Z403434121 D89J21022740001 08/02/22 30/06/22 27.974,60

14/02/22 4136 ZC0352556B // DIRETTO 09/02/22 21/04/22 3.003,00

28/02/22 5158 // // DIRETTO 28/02/22 21/05/22 561,20

08/03/22 5705 Z7C357233A D99J21015010006 08/03/22 19/07/22 44.960,00

11/03/22 5980 Z483570D6 // DIRETTO 11/03/22 28/03/22 164,70

26/03/22 6973 ZAD35725A6 D99J21015010006 SIGMA srl Essedi shop 28/03/22 06/04/22 4.114,00

07/04/22 7833 ZA93572492 D99J21015010006 07/04/22 02/05/22 396,50

11/04/22 7967 Z4B357F882 D99J21015010006 DIRETTO SHELVE P.IVA 04260140654 11/04/22 06/05/22 162,00

11/05/22 9691 Z0C36366E5 // DIRETTO FOTO PINO DI G. PIRAS 11/05/22 01/06/22 2.120,30

17/05/22 9806 ZA0365D23E // DIRETTO 17/05/22 01/06/22 183,00

18/05/22 9847 Z633648421 // DIRETTO C2 S.R.L. P.IVA 01121130197 18/05/22 06/06/22 170,80

13/06/22 11570 ZF836B0F87 // 13/06/22 14/06/22 1.029,53

14/06/22 11572 Z5136B0FCD //  Acquisto materiale vario  Sicurezza 14/06/22 30/06/22 823,50

 Istituto Comprensivo Statale di Certosa di Pavia   -   P.zza Falcone e Borsellino, 4 – 27012 Certosa di Pavia - Telefono 0382 92 57 46    -   C.F. 96039190184 – C.U. UFEQVV                                                                                                                                                                                                           
        Elenco contratti aacquisti beni/servizi anno  2022

Data fine lavori Consegna 
fornitura/chiusura contratto

Importo €.IVA 
COMPRESA

Convenzione per la gestione del 
servizio di cassa 

POSTE ITALIANE CF. 
97103880585

Rinnovo licenze e assistenza 
informatica ARGO

ARGO SOFTWARE S.p.A. P.I. 
00838520880

Acquisto mascherine FFP2  per il 
personale scolastico MEPA 
ORDINE_6628101

 Acquisto mascherine FFP2 per GLI 
ALUNNI

RICHIESTA 
OFFERTA

FER.OL.MET P.IVA  
05898040158

Contratto per la realizzazione del 
“Laboratorio Linguistico” 

RICHIESTA 
OFFERTA

Nordra s.r.l. C.F. 
04967390156 

ISCRIZIONE ESAME KET ALUNNI 
SECONDARIE

BRITISCH ENGLISH  P.IVA 
01242250023

Iscrizione esame Dele di 
Spagnolo_a.s. 2021-22

ISTITUTO CERVANTES P.IVA 
97095980153

 RDO MEPA n. 2971707 - Modulo 
“Monitor digitali interattivi per la 
didattica” - Progetto PON FESR -LO-
2022-111 

RICHIESTA 
OFFERTA

ABINTRAX P.IVA 
07644780723Servizio di riparazioni LIM 2B 

primaria Giussago - 5C primaria 
Certosa

ESSE DUE P.IVA 
02039450180

 Acquisto beni Modulo 
"Digitalizzazione Amministrativa"

RICHIESTA 
OFFERTA

Acquisto targhe per pubblicità PON 
FESR-LO-2022-111 

RICHIESTA 
OFFERTA

Tipografia THOMAS P.IVA 
01657180970

Acquisto pen-drive pubblicità PON 
FESR-LO-2022-111 

Acquisto servizio fotografico per gli 
alunni a.s. 21-22

Acquisto aggiornamento programma 
Zonabit  Ordine MEPA 6806332

ZONABIT SISTEMI P.IVA 
09298161002

MEPA ORDINE_6809372 acquisto 
licenza teaching & learnig Upgrade

ACQUISTO reintegro materiale 
primo soccorso

RICHIESTA 
OFFERTA

GRUPPO SPAGGIARI P.IVA 
00150470342

RICHIESTA 
OFFERTA

Ditta GIFRAN P.IVA 
02369570987 



14/06/22 11805 Z3236B0F4A // Acquisto DPI per le scuole 14/06/22 23/06/22 430,34

21/06/22 12605 ZF536D7994 // DIRETTO ARUBA spa P.I. 01573850516 21/06/22 07/07/22 67,10

11/07/22 13397 ZBF3715124 // DIRETTO 11/07/22 29/07/22 385,52

08/08/22 14441 Z213721DA2 // DIRETTO  NATHAN INSTRUMENTS 08/08/22 30/04/24 567,30

12/08/22 14476 // BI.VI SRL 12/08/22 873,52

09/08/22 14474 // CPL SIMA SOC. CO 12/08/22 06/09/22 2105,46

05/09/22 14914 Z6637764B0 // SISTERS s.r. 11/08/22 08/09/22 2.600,15

05/09/22 14916 DIRETTO NATHAN INSTRUMENTS 12/07/22 30/08/24 2.760,00

05/09/22 14913 // DIRETTO ESSE DUE di Scolè Enrico 14/09/22 773,00

04/11/22 19462 ZDC3870D46 // DIRETTO LOFFICINA 04/11/22 23/11/22 156,00

04/11/22 19538 diretto ADMaiora srl 04/11/22 16/12/22 384,00

05/11/22 19538 diretto ADMaiora srl 04/11/22 07/12/22 290,00

06/11/22 19538 diretto ADMaiora srl 04/11/22 06/12/22 290,00

07/11/22 19538 diretto ADMaiora srl 04/11/22 02/12/22 290,00

07/12/22 21771 diretto ADMaiora srl 09/11/22 20/12/22 321,00

07/12/22 21771 diretto ADMaiora srl 09/11/22 15/12/22 329,00

09/11/22 Z9C3882E4 diretto 09/11/22 28/11/22 394,00

09/11/22 19896 ZA6388319B diretto il Mondo di TELS 09/11/22 28/11/22 153,00

09/11/22 19898 ZDC3883465 DIRETTO il Mondo di TELS 09/11/22 29/11/22 190,00

16/11/22 20262 DIRETTO 16/11/22 16/03/23 230,00

16/11/22 20261 DIRETTO 16/11/22 16/03/23 228,00

RICHIESTA 
OFFERTA

P.IVA 025177 30186  VIFER 
SAFETY S.n.C

Rinnovo annuale dominio sito 
scolastico

Acquisto licenza annuale e 
timbratore 

INFORDATA SISTEMI SRL 
P.IVA 00933570327

Acquisto rinnovo servizio firewall 
rinnovo biennale

Z9A3770BC1 
DETERMINA ACQUISTO MATERIALE 
CARTA ASCIUGAMANI SCUOLE 

RICHIESTA 
OFFERTA

Z1C3770A26 
DETERMINA ACQUISTO MATERIALE 
PULIZIA SCUOLE 

RICHIESTA 
OFFERTA

DETERMINA ACQUISTO 
CANCELLERIA E CARTA 

RICHIESTA 
OFFERTA

ZF03721C8F 
INCARICO AMMINISTRATORE DI 
SISTEMA ASSISTENZA 

Z6F378FC0C 
ACQUISTO LAMPADE PER 
VIDEOPROIETTORI SCUOLE 

VISITA GUIDATA PLANETARIO 
23/11/22

ZD938728E6
USCITA DIDATTICA AL MUSEO 
KOSMOS del 16/12/2022

Z5D38728D0
USCITA DIDATTICA AL MUSEO 
KOSMOS del 07/12/2022

Z3C38728BE
USCITA DIDATTICA AL MUSEO 
KOSMOS del 06/12/2022

ZE338728A7
USCITA DIDATTICA AL MUSEO 
KOSMOS del 02/12/2022

Z87387E3A3
Uscita didattica al Museo Kosmos del 
20/12/2022

Z51387E2CF
Uscita didattica al Museo Kosmos del 
15/12/2022

Uscita didattica history walks 
spagnolo  Il Mondo di TELS 

Uscita didattica history walks 
spagnolo

Uscita didattica history walks 
PASSEGGIATA DEL CENTRO IN 
spagnolo

Z7B389F9B3
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 2B-CERTOSA 16//3/23  Il Mondo di TELS 

Z7D389F942
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 2A-CERTOSA 16/3/23  Il Mondo di TELS 

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=58126739
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=58126328
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=57803361
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=58253790
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59182557
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59182535
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59182517
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59182494
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59230362
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59230150
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59367082
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59366969


16/11/22 20312 DIRETTO 16/11/22 03/02/23 180,00

16/11/22 20260 DIRETTO 16/11/22 03/02/23 200,00

16/11/22 20302 DIRETTO 16/11/22 16/03/23 170,00

16/11/22 20305 DIRETTO 16/11/22 03/02/23 189,00

16/11/22 20306 DIRETTO 16/11/22 03/02/23 160,00

16/11/22 20272 DIRETTO 16/11/22 14/04/23 204,00

16/11/22 20271 DIRETTO 16/11/22 14/04/23 216,00

16/11/22 20269 DIRETTO 16/11/22 14/04/23 180,00

16/11/22 20264 DIRETTO 16/11/22 30/03/23 230,00

16/11/22 20265 DIRETTO 16/11/22 29/03/23 210,00

16/11/22 20261 DIRETTO 16/11/22 31/03/2023 210,00

16/11/22 20263 DIRETTO 16/11/22 16/03/2023 210,00

17/11/22 20311 DIRETTO 16/11/22 14/04/2023 228,00

16/11/22 20310 DIRETTO 16/11/22 14/04/2023 204,00

16/11/22 20309 DIRETTO 16/11/22 13/04/2023 210,00

16/11/22 20308 DIRETTO 16/11/22 04/04/2023 200,00

16/11/22 20307 DIRETTO 16/11/22 03/04/2023 200,00

16/11/22 20303 DIRETTO 16/11/22 16/03/2023 192,00

16/11/22 20304 DIRETTO 16/11/22 16/03/2023 210,00

DIRETTO ALOHATOUR 07/12/22 24/03/2023 5525

DIRETTO ALOHATOUR 07.12.2022 31/03/2023 5520

11/12/22 21815 Rinnovo software licenze Argo DIRETTO 07.12.2022 31/12/2023 3.961,34

05/12/22 21579 DIRETTO TEATRO MASTROIANNI 05.12.2022 14/12/2022 660,00

Z5B389F5FA
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 3B-CERTOSA 03/02/23  Il Mondo di TELS 

ZBB389F561
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 3A-CERTOSA 03/02/23  Il Mondo di TELS 

Z0638A0A35
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 2A-GIUSSAGO 16/3/23  Il Mondo di TELS 

Z7638A0A00
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 3B-GIUSSAGO 03/02/23  Il Mondo di TELS 

Z4A38A09E8
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 3A GIUSSAGO 03/02/23  Il Mondo di TELS 

Z9538A0988
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 1C-CERTOSA 14/04/23  Il Mondo di TELS 

Z4638A08D4
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 1B-CERTOSA 14/04/23  Il Mondo di TELS 

Z2C38A08AF
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 1A-CERTOSA 14/04/23  Il Mondo di TELS 

Z0738A0884
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 2B-CERTOSA 30//3/23  Il Mondo di TELS 

Z0A38A0858
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 2C-CERTOSA 29//3/23  Il Mondo di TELS 

ZA5389FB37
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 2A-CERTOSA 31/3/23  Il Mondo di TELS 

Z69389FABB
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 2C-CERTOSA 16//3/23  Il Mondo di TELS 

Z1238A0B7B
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 1A-GIUSSAGO14/04/23  Il Mondo di TELS 

Z8D38A0B4C
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 1B-GIUSSAGO 14/04/23  Il Mondo di TELS 

Z1738A0ADE
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 2C-GIUSSAGO 13/04/23  Il Mondo di TELS 

Z0038A0A8D
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 2B-GIUSSAGO 04/04/23  Il Mondo di TELS 

Z4C38A0A72
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 2A-GIUSSAGO 03/04/23  Il Mondo di TELS 

Z1538A0A54
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 2C-GIUSSAGO 16//3/23  Il Mondo di TELS 

ZFA38A0A48
VISITA GUIDATA HISTORY WALKS -
CLASSE 2B-GIUSSAGO 16//3/23  Il Mondo di TELS 

ZD038FD33C

Viaggio istruzione a Trento 
Secondaria di Certosa del 23/24 
marzo 2023

Z7938FC692

Viaggio istruzione a Trento 
Secondaria di Giussago del 30/31 
marzo 2023

Z4738FC3E1
ARGO SOFTWARE S.p.A. P.I. 
00838520880

Z9938EF588

Uscita a Teatro Mastroianni 
spettacolo Hansel e Gretel del 
14/12/2022

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59366129
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59365976
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59371308
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59371255
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59371231
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59371135
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59370955
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59370918
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59370875
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59370831
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59367470
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59367346
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59371634
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59371587
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59371477
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59371396
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59371369
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59371339
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59371327
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59750451
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59747209
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59746520
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59693695


25/11/22 20977 DIRETTO 25.11.2022 05/12/2022 244,00

20/10/22 18529 D99J21014130001 CAMPUSTORE SRL 25.11.2022 20/12/2022 985,76

24/10/22 18470 24.11.2022 30/05/2023 1.200,00

20/10/22 18323 Z64383DA98 D99J21014130001 CAMPUSTORE SRL 20/10/22 14.511,25

22/12/22 22727 Z2A393F199 //

DIRETTO

ARCHEOPARK 22/12/22 04/04/23 689,00

22/12/22 22744 Z893941AE4 IL Trebbo 22/12/22 20/03/23 380,00

01/09/22 14995 Z3D37A44C1 // affidamento diretto Borman srl 05/09/22 28/09/22 995,52

22/12/22 22795 Z633945934 23/12/22 15/03/23 180,00

22/12/22 22796 Z4E3945A68 24/12/22 15/03/23 195,00

09/11/22 19894 09/11/22 28/11/22 350,00

ZAA38C6838
Software gestionale Argo 
Sostituzioni

ARGO SOFTWARE S.p.A.     
P.I. 00838520880

Z6938C4703

PNSD-" Spazi e strumenti digitali per 
le STEM" 2021 ACQUISTO 
STRUMENTI  Acquisto Robot 
Educativi

TRATTATIVA 
DIRETTA MEPA

Z2238C0F99
Bando aperto per servizi di esperto 
sportello psicologico a.s. 2022/23

BANDO 
PROCEDURA 
APERTA

ASSOCIAZIONE METAPHORA 
ONLUS

PNSD-" Spazi e strumenti digitali per 
le STEM" 2021 ACQUISTO 
STRUMENTI 

TRATTATIVA 
DIRETTA MEPA

Visita e Laboratori Archeopark del 
04/04/2023 CLASSI 3A/3B 
PRIMARIA GIUSSAGO

Spettacolo teatrale Teatro Il Trebbo 
del 20/03/2023 classi 4 primaria di 
certosa

AFFIDAMENTO 
DIRETTO

 Determina Acquisto carta 
asciugamani

USCITA DIDATTICA DEL 15/03/2023 
PRIMARIA DI GIUSSAGO

AFFIDAMENTO 
DIRETTO

PARCO LOMBARDO DELLA 
VALLE DEL TICINO

USCITA DIDATTICA DEL 15/03/2023 
PRIMARIA DI GIUSSAGO

AFFIDAMENTO 
DIRETTO

PARCO LOMBARDO DELLA 
VALLE DEL TICINO

Z9C3882FE4

History Walks Spagnolo e 
passeggiata centro storico del 
28/11/22

AFFIDAMENTO 
DIRETTO  Il Mondo di TELS 

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59526447
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59517946
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59503760
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59249883





	CONTRATTI
	Foglio3

